ITo1HOE HAMMEeHOBaHME
HNHH
KIIIT

PacueTHbIM cuer
Bbank

BUK

Kopp/cuer

OI'PH

OKIIO

OKOory

OKATO

OKTMO

OK®C

OKOIl®

OKBDJ

IleHCHOHHBIIL:

CB-B0 0 rocperucTpanum
CB-BO 0 OCT-Ke Ha y4eT
IOpuanueckuii agpec
DakTHYECKHI afpec
IHouToBbIii agpec
E-mail

Teaedon

PexBuzutbl OO0 «<ACTPA»

OO111ecTBO € OTPaHUYCHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "AcTpa"
7401009557
745701001

40702810407660000569

[TAO "YeauunoOauk" r. UenssOnHCK
047501711
30101810400000000711

1057401006860
75448114

49013

75455000000
75755000

16

65

64.20.3, 52.48.13, 72.10, 72.50, 72.60
084-048-050-119
Cepus 74 Ne 002263677
Cepus 74 Ne 006498938

456040, Yensbunckas odnacts, . Ycrb-Karas, yn. MKP-3, 1.9
456040, Yensbunckas obnacts, r. Ycrb-Karas, yn. MKP-3, 1.9

456043, YensOunckas obnactb, r. Ycrb-Karas, a/s 223
adm.astra@ gmail.com
+79127940058, +79193128346

Hupexrop CmupHoB Muxann BanepseBud.
OcHoBanue — npotokoia codopanus yupeautenein OO0 «Actpa» Ne2 ot 29.10.2007 r.

00O "Actpa" neficTByeT Ha OCHOBaHHH Y CTaBa.

JIunensus Ne 154406 ot 21/04/2017



