

## Реквизиты ООО «АСТРА»

<b>Полное наименование</b>	Общество с ограниченной ответственностью "Астра"
<b>ИНН</b>	7401009557
<b>КПП</b>	745701001
<b>Расчетный счет</b>	40702810407660000569
<b>Банк</b>	ПАО "Челиндбанк" г. Челябинск
<b>БИК</b>	047501711
<b>Корр/счет</b>	30101810400000000711
<b>ОГРН</b>	1057401006860
<b>ОКПО</b>	75448114
<b>ОКОГУ</b>	49013
<b>ОКАТО</b>	75455000000
<b>ОКТМО</b>	75755000
<b>ОКФС</b>	16
<b>ОКОПФ</b>	65
<b>ОКВЭД</b>	64.20.3, 52.48.13, 72.10, 72.50, 72.60
<b>Пенсионный:</b>	084-048-050-119
<b>Св-во о госрегистрации</b>	Серия 74 № 002263677
<b>Св-во о пост-ке на учет</b>	Серия 74 № 006498938
<b>Юридический адрес</b>	456040, Челябинская область, г. Усть-Катав, ул. МКР-3, д.9
<b>Фактический адрес</b>	456040, Челябинская область, г. Усть-Катав, ул. МКР-3, д.9
<b>Почтовый адрес</b>	456043, Челябинская область, г. Усть-Катав, а/я 223
<b>E-mail</b>	adm.astra@gmail.com
<b>Телефон</b>	+79127940058, +79193128346

Директор Смирнов Михаил Валерьевич.

Основание – протокол собрания учредителей ООО «Астра» №2 от 29.10.2007 г.

ООО "Астра" действует на основании Устава.

Лицензия № 154406 от 21/04/2017